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Memorial Christophe Jorissen GZVN 2019
SPC Genk, 26/5/2019

1 - Sessie namiddag 26/05/2019 - 14:00

Programmanr. 18 Heren, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
26/05/2019 - 17:56 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...

15 - 16 jaar

1. GEUENS Lars OZV/10262/03 25.97 26.23 506
2. HOLLEVOET Quinten TSZ/11048/04 27.67 27.93 419
3. SERDONS Tade DBT/11056/04 29.92 28.39 399

dis CLAES Felix DBT/11121/04 28.86
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. PEETERS Yentl ZCM/10222/00 25.95 26.31 501
2. DRIJVERS Seppe BEST/11071/98 27.21 26.45 494
3. HOLLEVOET Robbe TSZ/11046/02 27.45 27.18 455
4. OLIJSLAGERS Mathias DBT/10221/02 27.88 27.20 454
5. KNAEPEN Giel ZDKB/11019/02 27.62 27.34 447

THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 27.21 27.34 447
7. VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 26.76 27.46 441
8. MEERTS Jonathan DBT/11024/98 NT 28.58 391

Programmanr. 3 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/05/2019 - 14:46 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...

11 - 12 jaar

1. BOODTS Gerben TSZ/11025/07 2:29.83 2:28.03 327
100m: 1:11.64 200m: 2:28.03

2. POULS Roderik GZVN/11167/07 2:36.46 2:29.42 318
100m: 1:12.38 200m: 2:29.42

3. VRANKEN Bartel DBT/11052/07 2:29.56 2:31.41 305
100m: 1:11.56 200m: 2:31.41

4. MOORS Eli-Emmanuel LWB/11024/07 2:32.58 2:31.72 303
100m: 1:12.89 200m: 2:31.72

5. BROUX Alexander GZVN/11091/07 2:43.44 2:39.31 262
100m: 1:19.06 200m: 2:39.31

6. KOROLYK Alexander GZVN/11214/08 2:44.66 2:49.50 217
100m: 1:18.89 200m: 2:49.50

7. FRANSEN Thibeau TSZ/11027/08 2:50.70 2:51.78 209
100m: 1:23.91 200m: 2:51.78

8. DUBOIS Jieri GZVN/11193/07 3:01.05 2:52.18 207
100m: 1:23.46 200m: 2:52.18

9. ROBIJN Lucas TZ/11055/08 3:15.97 3:02.54 174
100m: 1:29.45 200m: 3:02.54

10. KENENS Simon GZVN/11171/08 3:35.42 3:06.02 164
100m: 1:29.43 200m: 3:06.02

11. SMITS Pieter ZWIM/11034/08 NT 3:20.27 132
100m: 1:37.62 200m: 3:20.27
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Memorial Christophe Jorissen GZVN 2019
SPC Genk, 26/5/2019

Programmanr. 3, Jongens, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...

12. TAVERNIERS Dilano TZ/11054/08 3:44.33 3:26.89 119
100m: 1:39.36 200m: 3:26.89

13. BEYENS Nicolas DBT/11101/07 3:35.83 3:48.50 88
100m: 1:48.93 200m: 3:48.50

FF FLEERACKERS Preben HOZT/11036/08 NT
FF TEMEL Destan ZCM/11025/07 NT

13 - 14 jaar

1. MEDLAND Natan GZVN/11040/05 NT 2:21.46 374
100m: 1:10.64 200m: 2:21.46

2. DIELTIËNS Jef OZV/11032/05 2:38.49 2:23.95 355
100m: 1:09.06 200m: 2:23.95

3. CLAESKENS Milan DBT/11091/06 2:29.87 2:25.54 344
100m: 1:09.64 200m: 2:25.54

4. FUMAROLA Sander GZVN/11099/05 2:34.22 2:25.81 342
100m: 1:10.99 200m: 2:25.81

5. VANDEVENNE Jitse DBT/11015/06 2:26.08 2:26.35 338
100m: 1:09.67 200m: 2:26.35

6. MURAT Emir TSZ/11017/05 2:30.09 2:28.00 327
100m: 1:12.43 200m: 2:28.00

7. BIRCAN Kadir GZVN/11067/05 2:35.92 2:29.33 318
100m: 1:11.96 200m: 2:29.33

8. KEUSTERMANS Arne HOZT/11003/06 NT 2:31.86 303
100m: 1:13.30 200m: 2:31.86

9. VANDENBERGH Lars LWB/11040/05 2:27.37 2:32.08 301
100m: 1:12.22 200m: 2:32.08

10. OST Ryan HOZT/11012/06 2:45.17 2:35.87 280
100m: 1:16.99 200m: 2:35.87

11. MANSOURI Eslem GZVN/11080/06 2:47.63 2:37.27 272
100m: 1:16.42 200m: 2:37.27

12. METZEMAKERS Noa DMB/11068/06 3:05.30 2:42.42 247
100m: 1:19.30 200m: 2:42.42

13. OXINOUDIS Andreas GZVN/11108/05 2:48.61 2:51.10 211
100m: 1:20.77 200m: 2:51.10

14. MOLDERS Axl BEST/11090/06 2:53.71 2:52.35 207
100m: 1:23.17 200m: 2:52.35

15. NURA Donat OZV/11049/06 2:58.57 2:52.40 207
100m: 1:25.10 200m: 2:52.40

16. HOUBREGS Thomas GZVN/11173/06 3:07.76 2:53.80 202
100m: 1:22.29 200m: 2:53.80

17. HOUBREGS Ruben GZVN/11180/06 3:31.93 2:57.57 189
100m: 1:24.71 200m: 2:57.57

FF RIZZO Salvatore ZCM/11007/05 2:33.73
FF VAN EYLEN Siemen DBT/11044/05 2:28.78
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Memorial Christophe Jorissen GZVN 2019
SPC Genk, 26/5/2019

Programmanr. 3, Heren, 200m vrije slag

15 - 16 jaar

1. SERDONS Tade DBT/11056/04 2:16.88 2:15.59 425
100m: 1:04.94 200m: 2:15.59

2. CLAES Felix DBT/11121/04 NT 2:20.19 385
100m: 1:07.58 200m: 2:20.19

3. STEEGMANS Preben ZDKB/11054/03 NT 2:44.87 236
100m: 1:14.65 200m: 2:44.87

17 jaar en ouder

1. DIAZ Jordi GZVN/10595/01 2:05.82 2:06.09 529
100m: 1:01.74 200m: 2:06.09

2. PEETERS Yentl ZCM/10222/00 2:05.43 2:06.96 518
100m: 1:01.04 200m: 2:06.96

3. LACEUR Joni BEST/11029/98 2:06.58 2:07.58 511
100m: 1:01.30 200m: 2:07.58

4. HOLLEVOET Robbe TSZ/11046/02 2:09.37 2:10.36 479
100m: 1:10.99 200m: 2:10.36

5. THUWIS Stijn GZVN/11121/01 2:07.18 2:11.85 462
100m: 1:04.17 200m: 2:11.85

6. OLIJSLAGERS Mathias DBT/10221/02 2:15.18 2:12.59 455
100m: 1:03.94 200m: 2:12.59

7. VANVLASSELAER Ward BEST/11086/02 2:09.99 2:14.31 438
100m: 1:05.69 200m: 2:14.31

8. AWOUTERS Pieter GZVN/10616/02 2:14.47 2:15.38 427
100m: 1:06.03 200m: 2:15.38

9. KNAEPEN Giel ZDKB/11019/02 2:27.42 2:20.14 385
100m: 1:06.89 200m: 2:20.14

10. WAKKER Damon ZCM/11015/01 2:26.06 2:20.87 379
100m: 1:04.42 200m: 2:20.87

11. MEERTS Jonathan DBT/11024/98 2:13.57 2:21.93 371
100m: 1:06.71 200m: 2:21.93

Programmanr. 7 Heren, 50m rugslag 15 jaar en ouder
26/05/2019 - 15:44 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...

15 - 16 jaar

1. EVENS Joppe GZVN/11065/03 32.69 31.53 441
2. HOLLEVOET Quinten TSZ/11048/04 33.48 32.40 406
3. CLAES Felix DBT/11121/04 NT 35.50 308
4. CLAES Cédric ZDKB/11049/04 39.10 36.63 281
5. STEEGMANS Preben ZDKB/11054/03 NT 39.55 223

17 jaar en ouder

1. THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 31.71 32.40 406
2. AWOUTERS Pieter GZVN/10616/02 33.36 32.66 396
3. KNAEPEN Giel ZDKB/11019/02 33.82 32.73 394
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Memorial Christophe Jorissen GZVN 2019
SPC Genk, 26/5/2019

Programmanr. 13 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/05/2019 - 16:28 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...

11 - 12 jaar

1. BOODTS Gerben TSZ/11025/07 2:49.91 2:47.43 298
50m: 100m: 1:23.04 150m: 200m: 2:47.43

2. DE BRUYNE Otis TZ/11042/07 2:45.80 2:49.99 285
50m: 100m: 1:21.77 150m: 200m: 2:49.99

3. VRANKEN Bartel DBT/11052/07 2:49.97 2:50.58 282
50m: 100m: 1:24.15 150m: 200m: 2:50.58

4. BUEKERS Thibo OZV/11035/08 2:49.23 2:52.03 275
50m: 100m: 1:24.14 150m: 200m: 2:52.03

5. BROUX Alexander GZVN/11091/07 3:02.09 2:53.63 267
50m: 100m: 1:26.45 150m: 200m: 2:53.63

6. MOORS Eli-Emmanuel LWB/11024/07 2:55.00 2:58.46 246
50m: 100m: 1:27.90 150m: 200m: 2:58.46

7. RUYSEN Il GZVN/11079/07 3:14.87 3:00.68 237
50m: 100m: 1:31.00 150m: 200m: 3:00.68

8. CIOMMO Alessander TZ/11046/08 3:07.57 3:02.71 229
50m: 100m: 1:31.84 150m: 200m: 3:02.71

9. POULS Roderik GZVN/11167/07 3:07.64 3:05.98 217
50m: 100m: 1:32.77 150m: 200m: 3:05.98

10. SMETS Marcel TZ/11043/07 3:14.00 3:06.80 215
50m: 100m: 1:32.49 150m: 200m: 3:06.80

11. VANDOOREN Jules ZDKB/11051/07 NT 3:07.39 213
50m: 100m: 1:37.15 150m: 200m: 3:07.39

12. FARNQVIST Gustaf GZVN/11140/07 3:06.45 3:08.98 207
50m: 100m: 1:33.68 150m: 200m: 3:08.98

13. JORISSEN Rube GZVN/11137/08 3:15.70 3:10.41 203
50m: 100m: 1:33.55 150m: 200m: 3:10.41

14. DUBOIS Jieri GZVN/11193/07 3:14.33 3:11.39 199
50m: 100m: 1:34.13 150m: 200m: 3:11.39

15. ERYILMAZ Hasan ZWIM/11031/08 3:28.26 3:13.38 193
50m: 100m: 1:36.97 150m: 200m: 3:13.38

16. FRANSEN Thibeau TSZ/11027/08 3:11.46 3:14.25 191
50m: 100m: 1:37.40 150m: 200m: 3:14.25

17. DELESALLE Louis BEST/11091/08 NT 3:14.82 189
50m: 100m: 1:37.39 150m: 200m: 3:14.82

18. KOROLYK Alexander GZVN/11214/08 3:14.58 3:21.29 171
50m: 100m: 1:38.32 150m: 200m: 3:21.29

19. KENENS Simon GZVN/11171/08 3:45.37 3:22.22 169
50m: 100m: 1:39.12 150m: 200m: 3:22.22

20. INTHOF Lars GZVN/11170/08 3:39.87 3:23.62 166
50m: 100m: 1:38.29 150m: 200m: 3:23.62

21. TAVERNIERS Dilano TZ/11054/08 3:45.65 3:28.51 154
50m: 100m: 1:43.56 150m: 200m: 3:28.51

22. ROBIJN Lucas TZ/11055/08 3:54.29 3:32.60 145
50m: 100m: 1:47.32 150m: 200m: 3:32.60
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Memorial Christophe Jorissen GZVN 2019
SPC Genk, 26/5/2019

Programmanr. 13, Jongens, 200m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...

23. SMITS Pieter ZWIM/11034/08 NT 3:45.04 123
50m: 100m: 1:50.94 150m: 200m: 3:45.04

24. BEYENS Nicolas DBT/11101/07 3:47.03 4:11.96 87
50m: 100m: 2:02.46 150m: 200m: 4:11.96

dis BAELEN Siebe DBT/11103/2007 3:31.37
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF FLEERACKERS Preben HOZT/11036/08 NT
FF VAN WELLEN Joseph HOZT/11017/08 NT

13 - 14 jaar

1. MURAT Emir TSZ/11017/05 2:44.52 2:45.39 309
50m: 100m: 1:21.31 150m: 200m: 2:45.39

2. VANDENBERGH Lars LWB/11040/05 2:51.63 2:45.87 307
50m: 100m: 1:20.53 150m: 200m: 2:45.87

3. MEDLAND Natan GZVN/11040/05 NT 2:51.42 278
50m: 100m: 1:26.10 150m: 200m: 2:51.42

4. CLAESKENS Milan DBT/11091/06 2:47.74 2:52.13 274
50m: 100m: 1:24.69 150m: 200m: 2:52.13

5. LEMMENS Rune ZWIM/11015/05 3:06.32 2:53.62 267
50m: 100m: 1:25.91 150m: 200m: 2:53.62

6. BIRCAN Kadir GZVN/11067/05 NT 2:56.20 256
50m: 100m: 1:26.99 150m: 200m: 2:56.20

7. KEUSTERMANS Arne HOZT/11003/06 NT 3:00.66 237
50m: 100m: 1:29.22 150m: 200m: 3:00.66

8. OST Ryan HOZT/11012/06 3:00.37 3:01.91 232
50m: 100m: 1:29.38 150m: 200m: 3:01.91

9. OXINOUDIS Andreas GZVN/11108/05 3:15.24 3:09.11 207
50m: 100m: 1:29.63 150m: 200m: 3:09.11

10. METZEMAKERS Noa DMB/11068/06 3:32.92 3:10.45 202
50m: 100m: 1:37.36 150m: 200m: 3:10.45

11. CLOES Stef BEST/11032/05 2:48.17 3:10.50 202
50m: 100m: 1:29.94 150m: 200m: 3:10.50

12. KERFS Rutger ZWIM/11040/05 3:14.53 3:11.70 199
50m: 100m: 1:31.87 150m: 200m: 3:11.70

13. NURA Donat OZV/11049/06 3:14.02 3:18.39 179
50m: 100m: 1:38.06 150m: 200m: 3:18.39

14. HOUBREGS Ruben GZVN/11180/06 NT 3:18.76 178
50m: 100m: 1:37.29 150m: 200m: 3:18.76

15. HOUBREGS Thomas GZVN/11173/06 3:30.94 3:21.48 171
50m: 100m: 1:38.09 150m: 200m: 3:21.48

16. MOLDERS Axl BEST/11090/06 NT 3:25.56 161
50m: 100m: 1:41.92 150m: 200m: 3:25.56

dis DIELTIËNS Jef OZV/11032/05 2:52.17
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

dis FUMAROLA Sander GZVN/11099/05 2:52.77
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

FF RIZZO Salvatore ZCM/11007/05 3:02.83
FF VAN EYLEN Siemen DBT/11044/05 2:38.96
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Memorial Christophe Jorissen GZVN 2019
SPC Genk, 26/5/2019

Programmanr. 13, Heren, 200m rugslag

15 - 16 jaar

1. EVENS Joppe GZVN/11065/03 2:33.72 2:30.29 412
50m: 100m: 1:13.88 150m: 200m: 2:30.29

17 jaar en ouder

1. LACEUR Joni BEST/11029/98 2:16.53 2:23.95 469
50m: 100m: 1:10.63 150m: 200m: 2:23.95

2. DRIJVERS Seppe BEST/11071/98 2:30.46 2:25.64 453
50m: 100m: 1:10.81 150m: 200m: 2:25.64

3. VANVLASSELAER Ward BEST/11086/02 2:27.44 2:31.41 403
50m: 100m: 1:14.73 150m: 200m: 2:31.41

Programmanr. 16 Heren, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
26/05/2019 - 17:50 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...

15 - 16 jaar

1. STEEGMANS Preben ZDKB/11054/03 47.14 39.73 278
2. CLAES Cédric ZDKB/11049/04 NT 43.03 219

17 jaar en ouder

1. VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 30.75 31.67 550
2. WAKKER Damon ZCM/11015/01 33.02 34.28 433
3. THUWIS Stijn GZVN/11121/01 34.46 34.42 428
4. OLIJSLAGERS Mathias DBT/10221/02 35.26 34.57 422

Programmanr. 1 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/05/2019 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...

11 - 12 jaar

1. RUYSEN Il GZVN/11079/07 3:44.14 3:16.33 268
100m: 1:36.60 200m: 3:16.33

2. JORISSEN Rube GZVN/11137/08 3:24.22 3:20.10 253
100m: 1:35.91 200m: 3:20.10

3. VANDOOREN Jules ZDKB/11051/07 NT 3:23.47 241
100m: 1:42.94 200m: 3:23.47

4. CIOMMO Alessander TZ/11046/08 3:33.79 3:28.24 225
100m: 1:40.15 200m: 3:28.24

5. FARNQVIST Gustaf GZVN/11140/07 3:48.47 3:29.06 222
100m: 1:41.70 200m: 3:29.06

6. DE BRUYNE Otis TZ/11042/07 3:29.57 3:29.77 220
100m: 1:39.93 200m: 3:29.77

7. ERYILMAZ Hasan ZWIM/11031/08 NT 3:33.26 209
100m: 1:45.23 200m: 3:33.26

8. BUEKERS Thibo OZV/11035/08 NT 3:33.72 208
100m: 1:43.68 200m: 3:33.72
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Memorial Christophe Jorissen GZVN 2019
SPC Genk, 26/5/2019

Programmanr. 1, Jongens, 200m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...

9. SMETS Marcel TZ/11043/07 4:10.04 3:39.09 193
100m: 1:44.95 200m: 3:39.09

10. INTHOF Lars GZVN/11170/08 3:44.67 3:39.58 191
100m: 1:46.22 200m: 3:39.58

11. DELESALLE Louis BEST/11091/08 NT 3:39.87 191
100m: 1:46.48 200m: 3:39.87

dis BAELEN Siebe DBT/11103/2007 3:42.85
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. KOPRIVA Ilio DBT/11016/06 2:49.34 2:46.41 441
100m: 1:20.66 200m: 2:46.41

2. MEDLAND Natan GZVN/11040/05 NT 3:05.81 316
100m: 1:30.86 200m: 3:05.81

3. PARDON Lennert TZ/11017/06 3:31.44 3:08.75 302
100m: 1:31.23 200m: 3:08.75

4. VANDENBERGH Lars LWB/11040/05 NT 3:15.06 273
100m: 1:33.14 200m: 3:15.06

5. OXINOUDIS Andreas GZVN/11108/05 3:31.98 3:24.00 239
100m: 1:36.40 200m: 3:24.00

6. LEMMENS Rune ZWIM/11015/05 3:49.78 3:33.31 209
100m: 1:42.93 200m: 3:33.31

7. KERFS Rutger ZWIM/11040/05 3:48.72 3:45.82 176
100m: 1:48.57 200m: 3:45.82

15 - 16 jaar

1. GEUENS Lars OZV/10262/03 NT 2:50.05 413
100m: 1:20.91 200m: 2:50.05

2. CLAES Cédric ZDKB/11049/04 NT 3:33.71 208
100m: 1:45.62 200m: 3:33.71

17 jaar en ouder

1. VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 2:29.52 2:37.41 521
100m: 1:14.17 200m: 2:37.41

2. VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 2:42.40 2:49.35 418
100m: 1:19.95 200m: 2:49.35

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
26/05/2019 - 15:38 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...

15 - 16 jaar

1. GEUENS Lars OZV/10262/03 27.73 27.97 504
2. SERDONS Tade DBT/11056/04 30.52 31.23 362
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Memorial Christophe Jorissen GZVN 2019
SPC Genk, 26/5/2019

Programmanr. 5, Heren, 50m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. PEETERS Yentl ZCM/10222/00 27.53 27.71 519
2. DIAZ Jordi GZVN/10595/01 27.32 27.87 510
3. HOLLEVOET Robbe TSZ/11046/02 29.15 29.14 446
4. WAKKER Damon ZCM/11015/01 30.19 29.77 418
5. MEERTS Jonathan DBT/11024/98 30.21 31.31 359
6. VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 30.54 31.38 357
7. OLIJSLAGERS Mathias DBT/10221/02 32.44 32.30 327

Programmanr. 11 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/05/2019 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...

11 - 12 jaar

1. BOODTS Gerben TSZ/11025/07 NT 3:04.63 220
50m: 100m: 1:28.42 150m: 200m: 3:04.63

13 - 14 jaar

1. KOPRIVA Ilio DBT/11016/06 2:52.92 2:51.03 277
50m: 100m: 1:19.72 150m: 200m: 2:51.03

2. PARDON Lennert TZ/11017/06 2:58.58 2:53.49 265
50m: 100m: 1:20.71 150m: 200m: 2:53.49

3. VANDEVENNE Jitse DBT/11015/06 2:52.43 2:54.66 260
4. BIRCAN Kadir GZVN/11067/05 3:15.11 3:10.13 201

50m: 100m: 1:22.06 150m: 200m: 3:10.13

5. MANSOURI Eslem GZVN/11080/06 NT 3:34.16 141
50m: 100m: 1:42.63 150m: 200m: 3:34.16

15 - 16 jaar

1. HOLLEVOET Quinten TSZ/11048/04 NT 2:36.53 361
50m: 100m: 1:13.75 150m: 200m: 2:36.53

2. SERDONS Tade DBT/11056/04 2:36.44 2:37.49 354
50m: 100m: 1:14.03 150m: 200m: 2:37.49

17 jaar en ouder

1. THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 2:26.78 2:28.82 420
50m: 100m: 1:10.67 150m: 200m: 2:28.82

2. MEERTS Jonathan DBT/11024/98 2:33.55 2:34.78 373
50m: 100m: 1:10.86 150m: 200m: 2:34.78
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Memorial Christophe Jorissen GZVN 2019
SPC Genk, 26/5/2019

Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
26/05/2019 - 17:58 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...

15 - 16 jaar

1. AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 28.47 28.91 548
2. VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 29.54 29.76 503
3. THIJSSEN Hanne DBT/21059/04 29.74 30.95 447
4. AJMERROU Sirine GZVN/20621/03 31.76 31.40 428
5. BOUX Jana TZ/21014/04 31.05 31.55 422
6. MICHIELS Lieke LWB/20211/04 32.43 31.64 418
7. FLEERACKERS Hasse HOZT/21037/04 31.46 31.98 405
8. LEEMANS Renske TZ/21024/04 33.19 32.14 399
9. D'HAUWER Frauke DBT/21031/04 33.01 33.64 348

10. EVERAET Indra TSZ/21041/03 35.61 34.83 313

17 jaar en ouder

1. BUYTAERT Fien TSZ/20201/00 28.58 29.26 529
2. THEUWIS Rune OZV/20261/02 29.32 29.35 524
3. BUYTAERT Lotte TSZ/20226/02 28.61 29.70 506
4. HOLLEVOET Marie TSZ/21047/00 30.59 30.26 478
5. VANOLMEN Britt DBT/21023/00 NT 30.46 469
6. UBACHS Ruth ZCM/21022/02 32.51 32.49 386

Programmanr. 4 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/05/2019 - 15:08 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...

11 - 12 jaar

1. CRIJNS Riyana DBT/21124/08 2:56.98 2:33.45 399
100m: 1:13.28 200m: 2:33.45

2. VINKEN Amélie ZWIM/21016/07 2:39.32 2:33.94 395
100m: 1:15.72 200m: 2:33.94

3. VAN GYSEL Maite TSZ/21040/08 2:38.82 2:35.89 380
100m: 1:14.03 200m: 2:35.89

4. DAENEN Mette GZVN/21090/07 2:41.49 2:39.16 357
100m: 1:18.25 200m: 2:39.16

5. MICHIELS Nore TSZ/21028/08 2:37.17 2:41.77 340
100m: 1:18.67 200m: 2:41.77

6. BAETENS Lieze DBT/21071/08 2:45.14 2:42.78 334
100m: 1:16.79 200m: 2:42.78

7. PETROSILLO Lyana DBT/21100/08 2:46.61 2:46.72 311
100m: 1:20.83 200m: 2:46.72

8. MPITZILIS Sofia GZVN/21086/07 3:05.99 2:50.51 290
100m: 1:20.73 200m: 2:50.51

9. CLAESKENS Lina DBT/21098/08 3:12.70 2:51.67 285
100m: 1:22.33 200m: 2:51.67

10. COOMANS Emely ZWIM/21027/07 3:00.25 2:55.71 265
100m: 1:27.38 200m: 2:55.71

11. RENARD Freeke DBT/21094/08 3:08.05 2:56.47 262
100m: 1:25.55 200m: 2:56.47
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Memorial Christophe Jorissen GZVN 2019
SPC Genk, 26/5/2019

Programmanr. 4, Meisjes, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...

12. VRINTS Celine HOZT/21025/08 3:03.19 3:00.29 246
100m: 1:28.61 200m: 3:00.29

13. KALIN Azra GZVN/21183/07 3:50.24 3:00.34 245
100m: 1:22.53 200m: 3:00.34

14. THIJS Hannah OZV/21043/08 3:05.02 3:00.71 244
100m: 1:29.72 200m: 3:00.71

15. EVERAET Amaryllis TSZ/21043/07 3:03.78 3:04.79 228
100m: 1:28.50 200m: 3:04.79

16. VRANCKEN Laure BEST/21104/08 3:07.02 3:06.16 223
100m: 1:33.23 200m: 3:06.16

17. VANDERVELPEN Merel TZ/21044/08 3:40.89 3:06.53 222
100m: 1:29.28 200m: 3:06.53

18. VANDEPUTTE Eebe BEST/21093/08 3:09.17 3:08.85 214
100m: 1:32.10 200m: 3:08.85

19. SCHEPERS Elfie ZWIM/21037/07 3:18.65 3:17.91 186
100m: 1:40.58 200m: 3:17.91

20. WAKKER Ariana ZCM/21017/08 3:15.02 3:21.47 176
100m: 1:33.53 200m: 3:21.47

21. VANDEPUTTE Anke OZV/21057/08 NT 3:28.96 158
100m: 1:36.21 200m: 3:28.96

22. VANHEES Sarah GZVN/21154/08 4:11.71 3:32.62 150
100m: 1:43.05 200m: 3:32.62

FF JACOBS Liese GZVN/21163/07 3:34.03

13 - 14 jaar

1. SMEULDERS Lise BEST/21051/06 2:15.39 2:15.38 581
100m: 1:07.10 200m: 2:15.38

2. HUYS Jorinde GZVN/21013/05 2:20.04 2:18.06 548
100m: 1:06.95 200m: 2:18.06

3. MARASCO Moira GZVN/21051/05 2:26.27 2:25.43 468
100m: 1:09.89 200m: 2:25.43

HIEL Maya DBT/21049/06 2:27.51 2:25.43 468
100m: 1:09.95 200m: 2:25.43

5. JORISSEN Hanne GZVN/21092/06 2:33.53 2:31.13 417
100m: 1:11.78 200m: 2:31.13

6. HEIVERS Liena BEST/21103/05 2:27.41 2:31.72 412
100m: 1:12.61 200m: 2:31.72

7. JEHAES Tess ZDKB/21041/06 2:42.89 2:31.99 410
100m: 1:16.07 200m: 2:31.99

8. MARIS Tine ZDKB/21043/06 2:47.33 2:32.31 408
100m: 1:15.69 200m: 2:32.31

9. VANGEEL Emily GZVN/21139/06 2:35.44 2:32.89 403
100m: 1:14.59 200m: 2:32.89

10. GRAHAM Jil HOZT/21023/06 2:34.40 2:33.52 398
100m: 1:15.21 200m: 2:33.52

11. VANHEES Laura GZVN/21100/06 2:38.70 2:34.17 393
100m: 1:14.81 200m: 2:34.17

12. SWINNEN Lenie BEST/21087/05 2:40.19 2:35.08 386
100m: 1:13.81 200m: 2:35.08
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Memorial Christophe Jorissen GZVN 2019
SPC Genk, 26/5/2019

Programmanr. 4, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...

13. KESSEN Sara GZVN/21093/05 2:46.35 2:39.56 355
100m: 1:16.63 200m: 2:39.56

14. SCHUTJES Marie LWB/21004/05 2:44.97 2:40.27 350
100m: 1:17.65 200m: 2:40.27

15. MICHIELS Lobke LWB/21007/05 2:44.90 2:43.50 329
100m: 1:19.47 200m: 2:43.50

16. BLERVACQ Kaat OZV/21062/06 2:53.16 2:48.88 299
100m: 1:18.66 200m: 2:48.88

17. GRAHAM Pam HOZT/21004/06 2:52.49 2:49.52 296
100m: 1:21.13 200m: 2:49.52

18. SAID MOHAMED Farida GZVN/21098/06 2:59.55 2:49.59 295
100m: 1:21.44 200m: 2:49.59

19. KEUSTERMANS Mirte HOZT/21022/06 2:47.34 2:58.25 254
100m: 1:24.38 200m: 2:58.25

20. FARNQVIST Felicia GZVN/21125/05 3:20.32 3:09.40 212
100m: 1:30.62 200m: 3:09.40

21. ROMANACCI Amani GZVN/21172/05 3:18.65 3:14.03 197
100m: 1:32.78 200m: 3:14.03

FF BROUX Elise GZVN/21015/05 2:20.52
FF MELLEBEEK Femke GZVN/21148/05 NT
FF SCHOUBS Hannelore GZVN/21058/05 2:37.20
FF SNOEKX Romy DBT/21018/06 2:25.00

15 - 16 jaar

1. AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 2:18.81 2:16.00 573
100m: 1:04.17 200m: 2:16.00

2. MAX Lara TZ/20243/04 2:24.11 2:22.03 503
100m: 1:06.67 200m: 2:22.03

3. THIJSSEN Hanne DBT/21059/04 2:19.45 2:25.74 465
100m: 1:09.15 200m: 2:25.74

4. FLEERACKERS Hasse HOZT/21037/04 2:33.70 2:33.01 402
100m: 1:13.79 200m: 2:33.01

5. BOUX Jana TZ/21014/04 2:33.71 2:33.03 402
100m: 1:14.61 200m: 2:33.03

6. D'HAUWER Frauke DBT/21031/04 2:37.97 2:34.85 388
100m: 1:15.09 200m: 2:34.85

7. SCHEPERS Mirthe GZVN/21213/04 2:45.26 2:42.52 335
100m: 1:17.21 200m: 2:42.52

17 jaar en ouder

1. THEUWIS Rune OZV/20261/02 2:16.67 2:15.85 575
100m: 1:06.71 200m: 2:15.85

2. VAN AVERMAET Merel TSZ/20219/01 2:19.47 2:20.85 516
100m: 1:07.40 200m: 2:20.85

3. VAN DE VOORDE Silke TSZ/21039/02 2:21.39 2:22.19 501
100m: 1:09.47 200m: 2:22.19

4. VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 2:19.65 2:22.53 498
100m: 1:09.07 200m: 2:22.53
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Memorial Christophe Jorissen GZVN 2019
SPC Genk, 26/5/2019

Programmanr. 4, Dames, 200m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...

5. HOLLEVOET Marie TSZ/21047/00 2:20.29 2:22.91 494
100m: 1:08.75 200m: 2:22.91

6. BUYTAERT Lotte TSZ/20226/02 2:18.31 2:23.50 488
100m: 1:08.03 200m: 2:23.50

7. VANOLMEN Britt DBT/21023/00 NT 2:27.40 450
100m: 1:08.33 200m: 2:27.40

Programmanr. 8 Dames, 50m rugslag 15 jaar en ouder
26/05/2019 - 15:46 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...

15 - 16 jaar

1. VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 32.35 33.17 542
2. MAX Lara TZ/20243/04 35.80 35.12 457
3. DE MOL Frauke ZDKB/20011/03 36.44 35.34 448
4. FLEERACKERS Hasse HOZT/21037/04 39.38 37.91 363

17 jaar en ouder

1. BUYTAERT Fien TSZ/20201/00 34.23 34.53 481
THEUWIS Rune OZV/20261/02 34.73 34.53 481
VANOLMEN Britt DBT/21023/00 35.61 34.53 481

4. HOLLEVOET Marie TSZ/21047/00 34.57 35.69 435
5. UBACHS Ruth ZCM/21022/02 40.39 38.20 355

Programmanr. 14 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/05/2019 - 16:56 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...

11 - 12 jaar

1. DEWAELHEYNS Niene TZ/21030/07 2:43.25 2:46.36 414
50m: 100m: 1:19.11 150m: 200m: 2:46.36

2. DEVECI Azra GZVN/21123/07 3:29.66 2:57.53 341
50m: 100m: 1:27.11 150m: 200m: 2:57.53

3. VAN GYSEL Maite TSZ/21040/08 3:00.59 3:00.05 327
50m: 100m: 1:28.19 150m: 200m: 3:00.05

4. MICHIELS Nore TSZ/21028/08 2:59.99 3:01.32 320
50m: 100m: 1:28.86 150m: 200m: 3:01.32

5. VINKEN Amélie ZWIM/21016/07 2:57.21 3:01.41 319
50m: 100m: 1:28.03 150m: 200m: 3:01.41

6. BAETENS Lieze DBT/21071/08 3:00.17 3:01.81 317
50m: 100m: 1:29.35 150m: 200m: 3:01.81

7. RIZZO Anna ZCM/21035/08 3:13.83 3:05.12 300
50m: 100m: 1:29.72 150m: 200m: 3:05.12

8. DEMEDTS Anna-Louise TZ/21036/07 3:23.67 3:05.76 297
50m: 100m: 1:29.36 150m: 200m: 3:05.76

9. DAENEN Mette GZVN/21090/07 3:10.82 3:08.15 286
50m: 100m: 1:32.72 150m: 200m: 3:08.15
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Memorial Christophe Jorissen GZVN 2019
SPC Genk, 26/5/2019

Programmanr. 14, Meisjes, 200m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...

10. KOZULYA Mila GZVN/21089/07 3:24.94 3:12.13 269
50m: 100m: 1:37.19 150m: 200m: 3:12.13

11. VANDERVELPEN Merel TZ/21044/08 3:40.54 3:17.17 249
50m: 100m: 1:37.05 150m: 200m: 3:17.17

12. RENARD Freeke DBT/21094/08 3:10.37 3:19.05 242
50m: 100m: 1:35.81 150m: 200m: 3:19.05

13. JANSSEN Lotte ZDKB/21048/07 NT 3:23.46 226
50m: 100m: 1:39.89 150m: 200m: 3:23.46

14. MPITZILIS Sofia GZVN/21086/07 NT 3:24.43 223
50m: 100m: 1:41.78 150m: 200m: 3:24.43

15. DEVECI Meyra GZVN/21153/07 3:46.44 3:26.95 215
50m: 100m: 1:41.53 150m: 200m: 3:26.95

16. THIJS Hannah OZV/21043/08 NT 3:27.44 213
50m: 100m: 1:41.88 150m: 200m: 3:27.44

17. VANDEPUTTE Eebe BEST/21093/08 3:55.74 3:28.92 209
50m: 100m: 1:44.39 150m: 200m: 3:28.92

18. KALIN Azra GZVN/21183/07 4:11.26 3:30.63 204
50m: 100m: 1:46.45 150m: 200m: 3:30.63

19. GERLINGS Anouk ZDKB/21040/07 NT 3:37.94 184
50m: 100m: 1:49.49 150m: 200m: 3:37.94

20. CLAESKENS Lina DBT/21098/08 NT 3:41.81 174
50m: 100m: 1:53.72 150m: 200m: 3:41.81

21. VRANCKEN Laure BEST/21104/08 NT 3:43.56 170
50m: 100m: 1:51.16 150m: 200m: 3:43.56

22. VANDEPUTTE Anke OZV/21057/08 NT 3:47.54 162
50m: 100m: 1:51.60 150m: 200m: 3:47.54

23. SCHEPERS Elfie ZWIM/21037/07 3:41.69 3:55.34 146
50m: 100m: 1:55.34 150m: 200m: 3:55.34

24. VANHEES Sarah GZVN/21154/08 4:36.15 3:57.55 142
50m: 100m: 1:56.47 150m: 200m: 3:57.55

dis AERTS Marie HOZT/21026/08 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

dis VRINTS Celine HOZT/21025/08 NT
SW 10.3 - wedstrijd niet gezwommen in dezelfde baan als waarin gestart werd

dis WAKKER Ariana ZCM/21017/08 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis LOENDERS Griet OZV/21052/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

dis COOMANS Emely ZWIM/21027/07 3:18.02
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis LIEBEN Lieke GZVN/21169/08 3:57.69
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

FF BOGAERTS Krista HOZT/21001/08 3:21.13
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Memorial Christophe Jorissen GZVN 2019
SPC Genk, 26/5/2019

Programmanr. 14, Dames, 200m rugslag

13 - 14 jaar

1. SEGERS Noor OZV/21026/05 2:38.40 2:36.23 500
50m: 100m: 1:15.05 150m: 200m: 2:36.23

2. HUYS Jorinde GZVN/21013/05 2:47.63 2:38.97 475
50m: 100m: 1:18.53 150m: 200m: 2:38.97

3. HENOT Isabelle TZ/21048/06 2:47.81 2:45.98 417
50m: 100m: 1:20.82 150m: 200m: 2:45.98

4. SLEGERS Britt OZV/21027/05 2:45.66 2:48.83 396
50m: 100m: 1:22.73 150m: 200m: 2:48.83

5. CLOES Lena BEST/21050/06 2:48.59 2:49.16 394
50m: 100m: 1:22.58 150m: 200m: 2:49.16

6. HIEL Maya DBT/21049/06 2:56.77 2:50.01 388
50m: 100m: 1:23.94 150m: 200m: 2:50.01

7. DARQUENNES Leena TZ/21027/06 2:51.51 2:51.59 377
50m: 100m: 1:23.26 150m: 200m: 2:51.59

8. VAN OVERMEIRE Farah TSZ/21044/06 NT 2:57.69 340
50m: 100m: 1:28.30 150m: 200m: 2:57.69

9. JEHAES Tess ZDKB/21041/06 3:21.24 2:58.18 337
50m: 100m: 1:30.24 150m: 200m: 2:58.18

THEUWIS Nelle OZV/21011/06 3:22.38 2:58.18 337
50m: 100m: 1:29.75 150m: 200m: 2:58.18

11. VANHEES Laura GZVN/21100/06 3:02.11 2:59.10 332
50m: 100m: 1:27.06 150m: 200m: 2:59.10

12. JORISSEN Hanne GZVN/21092/06 3:17.90 2:59.53 329
50m: 100m: 1:26.36 150m: 200m: 2:59.53

13. GRAHAM Jil HOZT/21023/06 3:07.81 3:00.39 325
50m: 100m: 1:30.00 150m: 200m: 3:00.39

14. EVERAET Esra TSZ/21042/05 NT 3:00.58 324
50m: 100m: 1:28.69 150m: 200m: 3:00.58

15. KESSEN Sara GZVN/21093/05 3:11.93 3:01.77 317
50m: 100m: 1:28.36 150m: 200m: 3:01.77

16. GRAHAM Pam HOZT/21004/06 2:59.97 3:02.98 311
50m: 100m: 1:29.26 150m: 200m: 3:02.98

17. HUTS Kelly TZ/21035/06 3:04.50 3:03.71 307
50m: 100m: 1:28.27 150m: 200m: 3:03.71

18. MARIS Tine ZDKB/21043/06 NT 3:04.23 305
50m: 100m: 1:33.58 150m: 200m: 3:04.23

19. SAID MOHAMED Farida GZVN/21098/06 3:14.96 3:10.00 278
50m: 100m: 1:35.29 150m: 200m: 3:10.00

20. KEUSTERMANS Mirte HOZT/21022/06 3:10.23 3:11.50 271
50m: 100m: 1:34.11 150m: 200m: 3:11.50

21. BLERVACQ Kaat OZV/21062/06 3:22.87 3:15.07 257
50m: 100m: 1:36.16 150m: 200m: 3:15.07

22. MEERS Moira ZDKB/21058/06 NT 3:20.05 238
50m: 100m: 1:38.94 150m: 200m: 3:20.05

23. NIESTEN Stella ZDKB/21029/05 NT 3:32.57 198
50m: 100m: 1:46.07 150m: 200m: 3:32.57

24. FARNQVIST Felicia GZVN/21125/05 3:52.48 3:35.10 191
50m: 100m: 1:45.30 150m: 200m: 3:35.10
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Memorial Christophe Jorissen GZVN 2019
SPC Genk, 26/5/2019

Programmanr. 14, Meisjes, 200m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...

24. ROMANACCI Amani GZVN/21172/05 3:57.23 3:35.10 191
50m: 100m: 1:48.17 150m: 200m: 3:35.10

26. EL HAMRI Nour GZVN/21185/06 NT 3:35.79 190
50m: 100m: 1:47.24 150m: 200m: 3:35.79

27. MONDELAERS Lise ZDKB/21050/06 NT 3:51.44 154
50m: 100m: 1:51.48 150m: 200m: 3:51.44

dis DEBOU Lynn ZDKB/21064/06 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

dis GEUENS Nina OZV/21019/06 3:14.65
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

FF VLEKKEN Elise ZDKB/21032/05 NT
FF MELLEBEEK Femke GZVN/21148/05 NT
FF SCHOUBS Hannelore GZVN/21058/05 3:22.08

15 - 16 jaar

1. LAUWERS Jitske TZ/21013/04 2:32.45 2:36.42 498
50m: 100m: 1:14.52 150m: 200m: 2:36.42

2. THIJSSEN Hanne DBT/21059/04 2:36.01 2:44.59 428
50m: 100m: 1:18.06 150m: 200m: 2:44.59

3. FLEERACKERS Hasse HOZT/21037/04 2:54.99 2:54.50 359
50m: 100m: 1:25.20 150m: 200m: 2:54.50

4. LEEMANS Renske TZ/21024/04 2:57.89 2:55.44 353
50m: 100m: 1:24.38 150m: 200m: 2:55.44

5. SCHEPERS Mirthe GZVN/21213/04 NT 3:07.06 291
50m: 100m: 1:32.31 150m: 200m: 3:07.06

17 jaar en ouder

1. VAN DE VOORDE Silke TSZ/21039/02 2:38.76 2:40.86 458
50m: 100m: 1:18.52 150m: 200m: 2:40.86

2. VANOLMEN Britt DBT/21023/00 2:39.02 2:41.22 455
50m: 100m: 1:17.53 150m: 200m: 2:41.22

Programmanr. 17 Dames, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
26/05/2019 - 17:52 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...

15 - 16 jaar

1. VERSTREPEN Siel GZVN/20598/03 33.87 35.19 583
2. TOMCSIK Kira TZ/21005/04 37.40 37.84 469
3. MAX Lara TZ/20243/04 38.83 39.09 425
4. LAUWERS Jitske TZ/21013/04 41.30 39.37 416
5. EVERAET Indra TSZ/21041/03 41.78 39.57 410
6. BROUX Yzra DBT/21005/03 39.93 40.12 393
7. D'HAUWER Frauke DBT/21031/04 43.22 41.86 346

FF DE MOL Frauke ZDKB/20011/03 37.07
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Memorial Christophe Jorissen GZVN 2019
SPC Genk, 26/5/2019

Programmanr. 17, Dames, 50m schoolslag

17 jaar en ouder

1. BUYTAERT Fien TSZ/20201/00 36.10 36.37 528
2. VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 37.54 38.57 442
3. VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 38.70 39.20 421

Programmanr. 2 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/05/2019 - 14:14 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...

11 - 12 jaar

1. DEVECI Azra GZVN/21123/07 3:21.36 3:11.77 381
100m: 1:31.60 200m: 3:11.77

2. DEWAELHEYNS Niene TZ/21030/07 3:24.01 3:17.74 348
100m: 1:33.70 200m: 3:17.74

3. PETROSILLO Lyana DBT/21100/08 3:21.64 3:20.94 331
100m: 1:36.45 200m: 3:20.94

4. ZUSTERZEEL Nina 200800656 3:19.80 3:23.59 319
100m: 1:35.27 200m: 3:23.59

5. RIZZO Anna ZCM/21035/08 NT 3:24.12 316
100m: 1:37.79 200m: 3:24.12

6. KOZULYA Mila GZVN/21089/07 3:53.19 3:26.35 306
100m: 1:39.19 200m: 3:26.35

7. EVERAET Amaryllis TSZ/21043/07 3:52.28 3:29.37 293
100m: 1:41.84 200m: 3:29.37

8. MICHIELS Nore TSZ/21028/08 NT 3:32.36 281
100m: 1:42.21 200m: 3:32.36

9. DEVECI Meyra GZVN/21153/07 3:52.99 3:32.89 279
100m: 1:41.40 200m: 3:32.89

10. DEMEDTS Anna-Louise TZ/21036/07 3:48.04 3:37.78 260
100m: 1:44.12 200m: 3:37.78

11. VANDEPUTTE Eebe BEST/21093/08 3:55.87 3:41.27 248
100m: 1:51.77 200m: 3:41.27

12. VRANCKEN Laure BEST/21104/08 NT 3:43.77 240
100m: 1:48.36 200m: 3:43.77

13. LIEBEN Lieke GZVN/21169/08 3:52.44 3:47.11 229
100m: 1:50.27 200m: 3:47.11

14. LOENDERS Griet OZV/21052/07 3:38.89 3:52.72 213
100m: 1:53.08 200m: 3:52.72

15. GERLINGS Anouk ZDKB/21040/07 NT 3:56.72 202
100m: 1:54.32 200m: 3:56.72

dis AERTS Marie HOZT/21026/08 3:45.80
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis JANSSEN Lotte ZDKB/21048/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF BOGAERTS Krista HOZT/21001/08 3:50.02
FF JACOBS Liese GZVN/21163/07 4:03.62



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Genker Zwemvereniging Neptunus 26/05/2019 18:01 - pagina 17

Memorial Christophe Jorissen GZVN 2019
SPC Genk, 26/5/2019

Programmanr. 2, Dames, 200m schoolslag

13 - 14 jaar

1. KOZULYA Naya GZVN/21062/05 3:02.44 2:57.16 484
100m: 1:26.93 200m: 2:57.16

2. PARDON Maite TZ/21004/05 3:04.46 3:02.11 445
100m: 1:25.08 200m: 3:02.11

3. DELHOUTE Yana TZ/21002/05 3:14.65 3:07.03 411
100m: 1:29.86 200m: 3:07.03

4. LEJEUNE Indira TZ/21031/05 3:08.33 3:07.16 410
100m: 1:28.97 200m: 3:07.16

5. BOSMANS Emma BEST/21080/06 3:13.42 3:10.66 388
100m: 1:29.69 200m: 3:10.66

6. SLEGERS Britt OZV/21027/05 3:08.11 3:11.84 381
100m: 1:31.41 200m: 3:11.84

7. SEGERS Noor OZV/21026/05 3:17.82 3:14.60 365
100m: 1:29.45 200m: 3:14.60

8. HUTS Kelly TZ/21035/06 3:23.38 3:14.76 364
100m: 1:33.03 200m: 3:14.76

9. EVERAET Esra TSZ/21042/05 3:30.39 3:15.84 358
100m: 1:33.34 200m: 3:15.84

10. SCHUTJES Marie LWB/21004/05 3:17.97 3:16.85 352
100m: 1:35.95 200m: 3:16.85

11. VAN OVERMEIRE Farah TSZ/21044/06 3:20.54 3:20.63 333
100m: 1:37.12 200m: 3:20.63

12. HENOT Isabelle TZ/21048/06 3:38.06 3:27.62 300
100m: 1:40.71 200m: 3:27.62

13. GEUENS Nina OZV/21019/06 3:27.31 3:30.74 287
100m: 1:38.53 200m: 3:30.74

14. EL HAMRI Nour GZVN/21185/06 4:00.63 3:31.38 285
100m: 1:40.78 200m: 3:31.38

15. DARQUENNES Leena TZ/21027/06 3:30.40 3:37.02 263
100m: 1:44.10 200m: 3:37.02

16. MICHIELS Lobke LWB/21007/05 3:35.19 3:38.61 257
100m: 1:46.58 200m: 3:38.61

17. THEUWIS Nelle OZV/21011/06 3:38.49 3:40.28 251
100m: 1:47.50 200m: 3:40.28

18. MEERS Moira ZDKB/21058/06 NT 3:49.75 221
100m: 1:48.68 200m: 3:49.75

19. MONDELAERS Lise ZDKB/21050/06 NT 3:57.54 200
100m: 1:53.65 200m: 3:57.54

20. NIESTEN Stella ZDKB/21029/05 NT 3:59.18 196
100m: 1:55.36 200m: 3:59.18

21. ROMANACCI Amani GZVN/21172/05 NT 4:00.11 194
100m: 1:55.15 200m: 4:00.11

22. DEBOU Lynn ZDKB/21064/06 NT 4:00.53 193
100m: 1:54.41 200m: 4:00.53

FARNQVIST Felicia GZVN/21125/05 NT 4:00.53 193
100m: 1:56.18 200m: 4:00.53

dis KESSEN Sara GZVN/21093/05 3:39.45
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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Memorial Christophe Jorissen GZVN 2019
SPC Genk, 26/5/2019

Programmanr. 2, Meisjes, 200m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...

FF VLEKKEN Elise ZDKB/21032/05 3:26.85
FF MELLEBEEK Femke GZVN/21148/05 3:07.00
FF SCHOUBS Hannelore GZVN/21058/05 3:14.66

15 - 16 jaar

1. TOMCSIK Kira TZ/21005/04 3:04.35 3:04.41 429
100m: 1:28.25 200m: 3:04.41

2. DE MOL Frauke ZDKB/20011/03 NT 3:04.65 427
100m: 1:27.25 200m: 3:04.65

3. AJMERROU Sirine GZVN/20621/03 3:09.11 3:07.16 410
100m: 1:29.96 200m: 3:07.16

4. BROUX Yzra DBT/21005/03 3:16.28 3:10.68 388
100m: 1:33.67 200m: 3:10.68

5. MICHIELS Lieke LWB/20211/04 3:14.19 3:10.94 386
100m: 1:32.13 200m: 3:10.94

6. EVERAET Indra TSZ/21041/03 NT 3:20.58 333
100m: 1:36.58 200m: 3:20.58

7. SCHEPERS Mirthe GZVN/21213/04 NT 3:48.36 226
100m: 1:50.39 200m: 3:48.36

17 jaar en ouder

1. VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 3:02.28 2:57.16 484
100m: 1:26.05 200m: 2:57.16

2. UBACHS Ruth ZCM/21022/02 NT 3:11.21 385
100m: 1:31.27 200m: 3:11.21

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
26/05/2019 - 15:42 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...

15 - 16 jaar

1. TOMCSIK Kira TZ/21005/04 30.45 30.39 519
2. LAUWERS Jitske TZ/21013/04 32.20 30.59 509
3. AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 31.05 33.87 375
4. BROUX Yzra DBT/21005/03 33.23 34.63 351
5. MICHIELS Lieke LWB/20211/04 38.04 35.19 334
6. LEEMANS Renske TZ/21024/04 37.43 35.86 316

17 jaar en ouder

1. BUYTAERT Fien TSZ/20201/00 32.09 32.70 416
2. VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 34.00 32.98 406
3. BUYTAERT Lotte TSZ/20226/02 33.66 36.37 303
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Memorial Christophe Jorissen GZVN 2019
SPC Genk, 26/5/2019

Programmanr. 12 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/05/2019 - 16:18 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...

11 - 12 jaar

1. CRIJNS Riyana DBT/21124/08 NT 3:15.91 240
50m: 100m: 1:30.91 150m: 200m: 3:15.91

13 - 14 jaar

1. SMEULDERS Lise BEST/21051/06 NT 2:40.44 437
50m: 100m: 1:15.19 150m: 200m: 2:40.44

2. PARDON Maite TZ/21004/05 2:47.64 2:41.03 432
50m: 100m: 1:13.01 150m: 200m: 2:41.03

3. KOZULYA Naya GZVN/21062/05 NT 2:59.86 310
50m: 100m: 1:22.33 150m: 200m: 2:59.86

4. VANGEEL Emily GZVN/21139/06 3:44.77 3:03.66 291
50m: 100m: 1:24.04 150m: 200m: 3:03.66

5. LEJEUNE Indira TZ/21031/05 3:08.21 3:04.17 289
50m: 100m: 1:21.19 150m: 200m: 3:04.17

6. DELHOUTE Yana TZ/21002/05 3:21.03 3:10.16 262
50m: 100m: 1:25.38 150m: 200m: 3:10.16

FF SNOEKX Romy DBT/21018/06 2:51.69

15 - 16 jaar

1. DERKONINGEN Flore GZVN/21116/04 NT 2:45.91 395
50m: 100m: 1:13.51 150m: 200m: 2:45.91

2. WELS Evy DBT/21065/04 2:45.39 2:51.71 356
50m: 100m: 1:16.90 150m: 200m: 2:51.71

3. BOUX Jana TZ/21014/04 3:01.93 3:00.06 309
50m: 100m: 1:22.31 150m: 200m: 3:00.06

4. VERSTREPEN Siel GZVN/20598/03 NT 3:01.13 304
50m: 100m: 1:20.32 150m: 200m: 3:01.13

dis D'HAUWER Frauke DBT/21031/04 3:27.91
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

17 jaar en ouder

1. VAN AVERMAET Merel TSZ/20219/01 2:47.50 2:48.87 375
50m: 100m: 1:17.41 150m: 200m: 2:48.87

Programmanr. 15 100m vrije slag 9 - 10 jaar
26/05/2019 - 17:38 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...

9 jaar, Meisjes

1. HIEL Lina DBT/21117/10 1:55.25 1:55.05 90
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Memorial Christophe Jorissen GZVN 2019
SPC Genk, 26/5/2019

Programmanr. 15, 100m vrije slag

9 jaar, Jongens

1. MPITZILIS Ilias GZVN/11227/10 1:32.42 1:31.50 134
2. METTEN Vince DMB/11103/10 1:41.89 1:42.37 96
3. BAELEN Tobe DBT/11113/10 1:46.34 1:44.03 91
4. SERVRANCKX Senne DMB/11107/10 1:44.93 1:44.23 91
5. BERBEN Bryan DMB/11109/10 2:09.79 2:03.61 54

10 jaar, Meisjes

1. METZEMAKERS Lea DMB/21085/09 1:23.94 1:15.82 317
2. EVENS Noor GZVN/21198/09 1:26.65 1:17.74 294
3. TORDEUR Lucie GZVN/21194/09 1:27.58 1:21.75 253
4. FREDERIX Maya DBT/21083/09 1:19.63 1:22.40 247
5. RENIERS Melissa 200900588 1:19.95 1:22.42 246
6. WILLAERT Ayla HOZT/21038/09 1:25.31 1:24.49 229
7. VANHEES Ella DBT/21090/09 1:23.89 1:25.06 224
8. CUIJVERS Lisa DBT/21085/09 1:24.87 1:25.73 219
9. JACOBS Filippa ZDKB/21063/09 NT 1:29.80 190

10. JANSSEN Florence ZDKB/21053/09 NT 1:30.91 184
11. MEERTENS Jody ZDKB/21062/09 NT 1:32.35 175
12. VERTESSEN Fran DBT/21114/09 1:33.14 1:32.55 174
13. AERTS Louise HOZT/21034/09 1:33.91 1:34.61 163
14. THEUWIS Lisabet OZV/21059/09 NT 1:38.91 142
15. BAYENS Yade DMB/21113/09 1:47.50 1:39.30 141
16. HAEX Narissa DMB/21084/09 1:33.53 1:41.23 133
17. THEUWIS Mira OZV/21058/09 NT 1:42.74 127
18. BROUX Goele DMB/21086/09 1:42.37 1:43.45 124
19. CREEMERS Sien DMB/21080/09 1:37.32 1:45.14 118
FF ILIE Teodora OZV/21060/09 NT

10 jaar, Jongens

1. VAN EDOM Jef ZWIM/11053/09 1:21.31 1:17.38 222
2. MICHOEL Quinten HOZT/11040/09 1:17.93 1:19.10 208
3. WEYTJENS Jonas DMB/11090/09 1:25.28 1:23.55 176
4. VRANKEN Bjarne DBT/11086/09 1:21.33 1:24.09 173
5. CUYPERS Arnaud GZVN/11197/09 1:37.09 1:28.17 150
6. THEUNISSEN Toon DBT/11120/09 1:29.34 1:28.65 148
7. DUBOIS Kieran GZVN/11196/09 1:33.16 1:28.77 147
8. HILLEN Mathies DMB/11110/09 1:31.65 1:36.95 113
9. HSU Kaiwen DMB/11108/09 1:40.39 1:42.25 96

10. VAN DEN HOORN Ebe DMB/11079/09 1:54.86 1:45.35 88
11. DANILOV Michaël OZV/11054/09 NT 1:46.35 85

Programmanr. 10 100m rugslag 9 jaar
26/05/2019 - 16:08 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...

9 jaar, Meisjes

1. HIEL Lina DBT/21117/10 NT 2:00.59 111
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Memorial Christophe Jorissen GZVN 2019
SPC Genk, 26/5/2019

Programmanr. 10, 100m rugslag

9 jaar, Jongens

1. MPITZILIS Ilias GZVN/11227/10 1:41.49 1:38.92 144
2. BAELEN Tobe DBT/11113/10 NT 1:47.59 111
3. SERVRANCKX Senne DMB/11107/10 1:59.09 1:52.07 99
4. METTEN Vince DMB/11103/10 NT 1:59.39 81
5. BERBEN Bryan DMB/11109/10 NT 2:01.86 77

Programmanr. 9 200m wisselslag 9 - 10 jaar
26/05/2019 - 15:48 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...

9 jaar, Meisjes

1. ZUSTERZEEL Fenna 201000008 3:20.25 3:18.94 254
2. VAN DE CLOOT Elina HOZT/21043/10 3:23.64 3:21.38 245

9 jaar, Jongens

1. DAEMEN Juul DMB/11105/10 NT 3:36.97 145
2. EVENS Mats DMB/11106/10 NT 4:01.53 105
3. VAN HOUT Bob DMB/11104/10 NT 4:11.31 93

10 jaar, Meisjes

1. EVENS Noor GZVN/21198/09 3:37.51 3:10.25 291
2. METZEMAKERS Lea DMB/21085/09 3:39.66 3:14.56 272
3. FREDERIX Maya DBT/21083/09 3:45.14 3:19.82 251
4. WILLAERT Ayla HOZT/21038/09 3:25.53 3:24.47 234
5. CUIJVERS Lisa DBT/21085/09 NT 3:25.50 231
6. VANHEES Ella DBT/21090/09 NT 3:29.68 217
7. MEERTENS Jody ZDKB/21062/09 NT 3:31.04 213
8. JANSSEN Florence ZDKB/21053/09 NT 3:38.03 193
9. AERTS Louise HOZT/21034/09 3:37.65 3:40.47 187

10. JACOBS Filippa ZDKB/21063/09 NT 3:40.90 186
11. RENIERS Melissa 200900588 3:41.49 3:42.71 181
12. CREEMERS Sien DMB/21080/09 NT 4:05.40 135
dis TORDEUR Lucie GZVN/21194/09 3:49.41

SW 9.4 - Een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (=enkel A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis BAYENS Yade DMB/21113/09 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis BROUX Goele DMB/21086/09 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis HAEX Narissa DMB/21084/09 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

10 jaar, Jongens

1. MICHOEL Quinten HOZT/11040/09 3:28.25 3:11.57 210
2. VAN EDOM Jef ZWIM/11053/09 NT 3:16.62 194
3. WEYTJENS Jonas DMB/11090/09 NT 3:23.12 176
4. CUYPERS Arnaud GZVN/11197/09 3:26.99 3:26.50 168
5. VRANKEN Bjarne DBT/11086/09 NT 3:28.37 163
6. DUBOIS Kieran GZVN/11196/09 NT 3:42.52 134
7. VAN DEN HOORN Ebe DMB/11079/09 NT 4:22.56 81


